

## ファミリー割引

## 税込 11,000円 OFF

(10,000円+税)

※ 普通免許で入校される方に限ります。

ご家族の方に、学園で普通免許を取得された方がおられる場合(5年以内)に割引いたします。

割引前料金(詳しくは教習料金ページでご確認ください)

普通免許MT(免許なし・昼間)

税抜 288,214円 税込 317,035円 免許手数料 4,600円 総額 321,635円

普通免許AT(免許なし・昼間)

税抜 273,214円 税込 300,535円 免許手数料 4,600円 総額 305,135円

令和3年4月1日現在



## 学生割引と併用可能



## 学校法人富山県自動車学園

富山自動車学校/高岡自動車学校/黒部自動車学校/ 砺波自動車学校/入善自動車学校/滑川自動車学校

※ 詳細については、お気軽におたずねください。